
Číslo smlouvy/dodatku objednatele: ! ^ L, i I -) 
Číslo smlouvy/dodatku zhotovitele: 2016-000179-4 KUJIP01BVTN3

DODATEK Č.4

SMLOUVY O PROVEDENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen 

„občanský zákoník11) s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a násl. občanského zákoníku

pro akci: „11/353 Stáj - Zhoř“

Číslo smlouvy objednatele: 98639
Číslo smlouvy zhotovitele: ZAK-2016-000179

)

Článek 1 - Smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmanem
kraje MUDr. Jiřím Běhounkem

zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek - hejtman kraje, Ing. Jan Hyliš - člen rady kraje
pro oblast dopravy a silničního hospodářství 

zástupce pro věci technické: Ing. Karel Liška, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 134 239/6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: PROfi Jihlava, spol. s r.o.
Adresa: Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava
zástupce pro věci smluvní: Ing. Bohumil Kotlán, jednatel 
zástupce pro věci technické: Ing. Jan Sedlák 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 318-042681/0100
IČO: 18198228
DIČ: CZ18198228
zápis v obchodním rejstříku: KS Brno, odd.C, vl.1460
(dále jen „zhotovitel“)

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní 
strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a 
bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde 
ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Smluvní strany se, v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, dohodly na této nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2.1 Předmětem tohoto dodatku č.4 Smlouvy o provedení veřejné zakázky číslo objednatele 
98639, č. zhotovitele ZAK-2016-000166 uzavřené dne 2. 11. 2016, Dodatku č.1 číslo objednatele 
102183 uzavřeného dne 26. 4. 2017 na akci „li/353 Stáj - Zhoř', Dodatku č.2 číslo objednatele

Strana 1 (celkem 6)



116397 uzavřeného dne 11.6. 2018 a Dodatku č.3 číslo objednatele 119913 uzavřeného dne 29. 8. 
2018, je úprava rozsahu plnění provedení veřejné zakázky včetně úpravy ceny za dílo.

Hlavním důvodem těchto změn byla skutečnost, že objednateli se nepodařilo dořešit vlastnická 
práva k pozemkům pro stavbu č.2 (zejména lesní pozemky, které jsou nutné pro souhlasné 
vyjádření k vynětí z PUPFLu). Z tohoto důvodu je předčasné podávat žádost o SP na stavbu č.2 a 
následné dopracování do stupně PDPS.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o provedení veřejné zakázky:

Článek 3 - termín plnění, odstavec 3.1
„3.1 zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení realizace: ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 11/2016)

Záborový elaborát: do 31. 1. 2017

Dokumentace pro stavební povolení:
1. stavba km 0,000-4,510 do 10. 9. 2018
2. stavba km 4,510-8,332 do 31.10. 2018

Podání žádosti o stavební povolení:

1. stavba km 0,000-4,510 do 20. 9. 2018
2. stavba km 4,510-8,332 do 30.11. 2018

Předání PDPS:

1. stavba km 0,000-4,510
2. stavba km 4,510-8,332

Předpoklad zahájení výkon autorského dozoru:
do 60 měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept všech druhů dokumentace a soupis prací v 
plném rozsahu a to nejpozději dva týdny před předáním čistopisu projektové dokumentace.”

do 20.11.2018 

do 31.1.2019

Strana 2 (celkem 6)



se ruší a nahrazuje novým zněním:

„3.1 zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo v těchto sjednaných termínech plnění:

Zahájení realizace: ihned po podpisu smlouvy (předpoklad 11/2016)

Záborový elaborát: do 31. 1.2017

Dokumentace pro stavební povolení:

1. I.stavba km 0,000-4,510 do 10. 9. 2018
2. II.stavba km 4,510-8,332 do 31.10. 2018

Podání žádosti o stavební povolení:

1. I.stavba km 0,000-4,510
2. II.stavba km 4,510-8,332

do 20. 9. 2018 

vypouští se

Předání PDPS:

1. I.stavba km 0,000-4,510
2. II.stavba km 4,510-8,332

do 20.11.2018 

vypouští se

Předpoklad zahájení výkon autorského dozoru:
do 60 měsíců od vydání pravomocného stavebního povolení

Zhotovitel předloží objednateli k odsouhlasení koncept všech druhů dokumentace a soupis prací v 
plném rozsahu a to nejpozději dva týdny před předáním čistopisu projektové dokumentace.”

Článek 4 - cenové ujednání, odstavec 4.5

„4.5 smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:
Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: 1.526.650,-Kč

DPH 21%: 320.597,- Kč
cena celkem včetně DPH: 1.847.247,- Kč

(slovy: jedenmilión osmsetčtyřicetsedmtisíc dvěstěčtyřicetsedm korun českých) 
Z toho cena jednotlivých částí plnění:
Vypracování DSP

Strana 3 (celkem 6)



1. stavba km 0,000-4,510
cena bez DPH:
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

2. stavba km 4,510-8,332
cena bez DPH:
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

Vypracování DSP celkem
cena bez DPH:
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

Vypracování PDPS + soupisu prací
1. stavba km 0,000-4,510

cena bez DPH:
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

2. stavba km 4,510-8,332
cena bez DPH:
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

Vypracování PDPS + soupisu prací celkem
cena bez DPH:
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

594.300,-Kč 
124.803,- Kč 
719.103,-Kč

463.350,- Kč 
97.304,- Kč 

560.654,-Kč

1.057.650,- Kč 
222.107,-Kč 

1.279.757,- Kč

215.000,- Kč
45.150, -Kč
260.150, -Kč

175.000,-Kč 
36.750,-Kč 

211.750,-Kč

390.000,-Kč 
81.900,- Kč 

471.900,- Kč

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení
1. stavba km 0,000-4,510

cena bez DPH:
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

2. stavba km 4,510-8,332
cena bez DPH:
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení celkem
cena bez DPH:
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

21.000,-Kč 
4.410,- Kč 

25.410,- Kč

19.000,-Kč 
3.990,- Kč 

22.990,- Kč

40.000,- Kč 
8.400,- Kč 

48.400,- Kč

Výkon autorského dozoru v rozsahu 60 hodin
cena bez DPH:
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

39.000,- Kč 
8.190,-Kč 

47.190,-Kč"

se ruší a nahrazuje novým zněním:

„4.5 smluvní strany se dohodly na výši ceny za dílo takto:

Strana 4 (celkem 6)



Cena za dílo:

cena celkem bez DPH: 
DPH 21%:

cena celkem včetně DPH:

1.332.650,- Kč 

279.857,- Kč 

1.612.507,-Kč

(slovy: jedenmilión osmsetčtyřicetsedmtisíc dvěstěčtyřicetsedm korun českých)
Z toho cena jednotlivých částí plnění:
Vypracování DSP

1. I.stavba km 0,000-4,510
cena bez DPH: 594.300,- Kč
DPH 21%: 124.803,-Kč
cena včetně DPH: 719.103,-Kč

2. Il.stavba km 4,510-8,332
cena bez DPH: 463.350,- Kč
DPH 21%: 97.304,- Kč
cena včetně DPH: 560.654,-Kč

Vypracování DSP celkem
cena bez DPH: 1.057.650,- Kč
DPH 21%: 222.107,-Kč
cena včetně DPH: 1.279.757,- Kč

Vypracování PDPS + soupisu prací
1. I.stavba km 0,000-4,510

cena bez DPH: 215.000,- Kč
DPH 21%: 45.150,-Kč
cena včetně DPH: 260.150,-Kč

2. Il.stavba km 4,510-8,332
cena bez DPH: 0,-Kč
DPH 21%: 0,-Kč
cena včetně DPH: 0,-Kč

Vypracování PDPS + soupisu prací celkem
cena bez DPH: 215.000,- Kč
DPH 21%: 45.150,-Kč
cena včetně DPH: 260.150,-Kč

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení
1. I.stavba km 0,000-4,510

cena bez DPH: 21.000,- Kč
DPH 21%: 4.410,- Kč
cena včetně DPH: 25.410,- Kč

2. Il.stavba km 4,510-8,332
cena bez DPH: 0,-Kč
DPH 21%: 0,-Kč
cena včetně DPH: 0,-Kč

Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení celkem
cena bez DPH: 21.000,-Kč
DPH 21%: 4.410,- Kč
cena včetně DPH: 25.410,- Kč

Strana 5 (celkem 6)



i V:

Výkon autorského dozoru v rozsahu 60 hodin
cena bez DPH:
DPH 21%: 
cena včetně DPH:

39.000,-Kč 
8.190,-Kč 

47.190,-Kč"

Článek 4 - závěrečné ujednání

3.1. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy o provedení veřejné zakázky č. 98639, tímto 
dodatkem nedotčené, se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č.4 je nedílnou součástí smlouvy o provedení veřejné zakázky č. 98639 a nabývá 
platnosti dnem podpisu, kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku ke smlouvě 
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily jiné 
právní předpisy.

3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

3.5. Tento dodatek ke smlouvě o provedení veřejné zakázky se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, 
z nichž každý je s platností originálu. Ze čtyřech stejnopisů obdrží tři výtisky objednatel a jeden 
zhotovitel.

3.6. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č.4 ke smlouvě o provedení veřejné zakázky 
podrobně seznámily a na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou 
smluvních stran.

V Jihlavě dne........ '......2019

Objednatel: Zhotovitel:
PROfl Jihlava spěl. a r.o. 
Pod Příkopem 6, 586 01 Jihlava 

10:18108228 
yy DíČ: CZ18198228

Kraj Vysočin®
Zíákova 57, 587 33 khlava

Strana 6 (celkem 6)

uo
os

Á
ňf

&
Jž

í


